A titolo di esempio, riportiamo qui alcuni articoli che sono essenziali per la Vita della Congregazione.

2. Finis autem specialis Piae Societatis a S. Paulo Apostolo in ac consistit ut sodales ad Gloriam Dei et pacem inter homines pro viribus operam navent: per doctrinae Christianae evulgationem et explanationes populari modo impertiendam, tum scholis et praedi-

catione, tum vero maxime apostolatu editionis, uberioribus et celerioribus mediis adhibitis, temporum necessitatibus ac conditionibus apte accomodatis.

5. Pia Societas, sub titulo et patrocinio Sancti Pauli Apostoli Doctoris gentium constituta, singularem quoque cultum profitetur erga Iesum Christum Dominum Nostrum in Mysterio Transfigurationis necnon erga Beatam Mariam Virginem, Apostolorum Regina.

6. Pia Societas a Sancto Paulo Apostolo duplici constat sodalium classe: Clericorum, nempe, et Coadiutorum laicorum.

150. Pietas studio divini Magistri, qui Via, Veritas et Vita est, specialiter et continuo enutriatur, ita ut omnes ad huius divinum exemplar sapientia, gratia et virtutibus crescant, Deum profunda religione in spiritu et veritate colentes, mente, voluntate, corde et opere sincere diligentes.

170. Imitatores sint sancti Pauli in animarum dilectione, sicut et ipse Christi fuit imitator, et sicut cor Apostoli factum est ad exemplar Cordis Christi; atque opera apostolatus sui ita exerceant ut et ipsi, divini Magistri prementes vestigia, animarum fiant via, veritas et vita.

192. Juxta finem specialem Congregationis sodales maxime incumbere debent verbo divino populari modo disseminando, tum praedicatione et magisterio in scholis, tum praecipue apostolatu editionis.

195. Opus editionis, quod principale est in Societate, tres partes complectitur: redactionem, technicam et divulgationem.

199. Ad munus redactionis sicut et ad praedicationem assumuntur illi qui studiorum curriculum jam expleverunt et examina praescripta feliciter superarunt.

Per ubbidire alla volontà espressa del Papa Pio XII, Don Alberione si adoperò a realizzare alcune iniziative che richiesero notevoli sacrifici finanziari, molta preghiera e docile collaborazione alla grazia di Dio. Con il passare degli anni queste iniziative si concretizzarono: 1) nella Casa degli Scrittori; 2) nella Casa per gli Esercizi Spirituali; 3) nello Studio teologico internazionale Paolino.

7. Ritorno sull'idea fondamentale

Dopo che la Congregazione ebbe ricevuto dal Papa Pio XII l'attestato di lode e l'approvazione che la promuoveva di diritto pontificio, Don Alberione, comunicando la notizia nel *San Paolo* (maggio 1941),